15-02-2024 06:46:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido solicitação da população, em especial os moradores da rua, sendo que encontra-se inviável o trafego
na via em função de enorme quantidade de entulhos, buracos e matos, sendo que esta, é uma das últimas ruas do
bairro que se encontra sem a devida pavimentação asfáltica.

Estudo de viabilidade de pavimentação asfáltica na via citada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

RUA CLEONE CAIRO GOMES, 372, CONJUNTO SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-342,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 12529/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

- IMAGENS -

15-02-2024 06:46:10

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total